
Obec Skorotice, IČO 48895636 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 3 430 403,002 366 000,00 2 892 110,00 4 843 898,27XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 240 000,00200 000,00 2 400 000,00 2 382 846,43XXXXXXXXX X XXXX
2142 XXXX Ubytování a stravování 350 000,00250 000,00 335 000,00 317 974,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 48 400,0048 400,00 48 400,00 24 200,00XXXXXXXXX X XXXX
2419 XXXX Ostatní záležitosti spojů 53 500,0050 000,00 53 500,00 53 320,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 8 600,008 500,00 231 500,00 160 860,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,004 000,00 29 000,00 5 687,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,004 000,00 29 000,00 21 831,71XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3769 XXXX Ostatní správa v ochraně životního prostředí 0,000,00 1 250,00 1 250,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 300,0010 250,00 10 250,00 65,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,001 000,00 1 000,00 37,09XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 250 000,00250 000,00 300 000,00 302 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 3 192 150,00 6 331 010,00 8 113 969,50 4 412 703,00

1/3



Obec Skorotice, IČO 48895636 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 1 500 000,001 060 000,00 5 494 200,00 4 981 469,17XXXXXXXXX X XXXX
2142 XXXX Ubytování a stravování 406 000,00200 000,00 379 000,00 369 331,44XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 240 600,00100 000,00 250 000,00 181 826,30XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,000,00 400 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 24 000,0020 000,00 20 000,00 17 359,03XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 10 000,008 000,00 8 000,00 3 420,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 23 600,008 000,00 8 000,00 2 937,00XXXXXXXXX X XXXX
2419 XXXX Ostatní záležitosti spojů 37 420,0015 000,00 35 000,00 30 562,28XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 5 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 620,001 620,00 1 620,00 1 620,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 9 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 0,00 8 280,00*
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 10 000,0010 000,00 18 000,00 24 710,03XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 715 254,0050 000,00 95 000,00 69 744,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 81 920,0030 000,00 60 000,00 55 654,13XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 26 000,0023 000,00 23 000,00 21 864,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 22 000,0018 000,00 18 000,00 13 341,46XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 240 000,00200 000,00 720 000,00 683 831,89XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 48 000,0028 000,00 43 000,00 37 372,09XXXXXXXXX X XXXX
3725 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 0,00 459,80*
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 20 000,0020 000,00 20 000,00 14 996,22XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 30 000,0050 000,00 50 000,00 29 417,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 70 000,0050 000,00 50 000,00 49 749,43XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 344 400,00263 000,00 263 000,00 236 091,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 16 038,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 768 500,00675 030,00 677 030,00 654 187,72XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,002 500,00 2 500,00 2 004,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 32 000,0030 000,00 30 000,00 29 268,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 250 000,00250 000,00 300 000,00 302 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 128 000,0060 000,00 116 760,00 -138 416,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 25 000,000,00 21 000,00 21 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 192 150,00 9 155 110,00 7 720 118,39 5 076 314,00

2/3



Obec Skorotice, IČO 48895636 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 663 611,000,00 2 824 100,00 -393 851,11XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 2 824 100,00 -393 851,11 663 611,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 46

3/3


